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Mitsubishi Electric gir ytterligere katastrofehjelp til jordskjelvrammede 

områder i Sør-Tyrkia 

 

TOKYO, 11. april 2023 – Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503) kunngjorde i dag at Mitsubishi 

Electric Group vil gi ytterligere katastrofehjelp som svar på en forespørsel fra det tyrkiske 

innenriksdepartementets katastrofe- og nødssituasjonsforvaltning (AFAD) i form av 500 klimaanlegg 

(tilsvarende ca. 32 millioner yen) som skal doneres til midlertidig losji som er i ferd med å bli satt opp i Sør-

Tyrkia etter jordskjelvet som rammet regionen den 6. februar.  

 

I tillegg til tidligere annonserte donasjoner* har Mitsubishi Electrics lokale datterselskaper i Tyrkia gitt 

assistanse til de berørte områdene siden jordskjelvet, inkludert donasjoner av vann, mat, andre 

livsnødvendigheter og menneskeblod. I tillegg til disse støtteaktivitetene vil Mitsubishi Electric Group nå 

levere klimaanlegg for å bidra til å forbedre leveforholdene i de berørte områdene. 

 

Dette øker den totale mengden av konsernets støtte til områdene som er berørt av jordskjelvet i Sør-Tyrkia, til 

en verdi tilsvarende ca. 55 millioner yen. I tillegg samlet Mitsubishi Electric Group også inn penger gjennom 

Mitsubishi Electrics SOCIO-ROOTS Fund, et gavematchingsprogram hvor selskapet matchet og doblet 

beløpet av donasjoner fra sine ansatte til sosiale velferdstilbud og organisasjoner. 

 

Mitsubishi Electric Group uttrykker sin dypeste medfølelse for alle som er berørt av jordskjelvet, og håper 

oppriktig at katastrofeområdene kommer seg på fote igjen så fort som mulig. 

 

 

 

Denne teksten er en oversettelse av den offisielle engelske versjonen av pressemeldingen, og den er kun ment som et referanseverktøy. Du finner 

detaljene og spesifikasjonene i den originale engelske versjonen. Dersom tekstene ikke stemmer overens, er det den originale engelske versjonen 

som gjelder. 

 
* Mitsubishi Electric støtter nødhjelp etter jordskjelv i Sør-Tyrkia 

https://www.MitsubishiElectric.com/sites/news/2023/pdf/0208.pdf 
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Om Mitsubishi Electrics datterselskaper i Tyrkia 

Selskap 
Mitsubishi Electric Turkey Klima Sistemleri Üretim Anonim Şirketi (Mitsubishi Electric Air 

Conditioning Systems Manufacturing Turkey Joint Stock Company) 

Beliggenhet Manisa Organized Industrial Zone, Manisa i Tyrkia 

Virksomhet Utvikling og produksjon av romklimaanlegg og luft-til-vann-varmepumper 

 

Selskap Mitsubishi Electric Turkey A.Ş. (Mitsubishi Electric Turkey Elektrik Ürünleri A.Ş.) 

Beliggenhet Istanbul i Tyrkia 

Virksomhet 
Salg av klimaanlegg og fabrikkautomatiseringsutstyr samt levering av relaterte tjenester  

Markedsføring og støtte for infrastrukturrelaterte virksomheter 

 

### 

 

Om Mitsubishi Electric Corporation 

Med over 100 års erfaring med å levere pålitelige produkter av høy kvalitet er Mitsubishi Electric Corporation 

(TOKYO: 6503) en anerkjent verdensleder innen produksjon, markedsføring og salg av elektrisk og 

elektronisk utstyr som brukes innen informasjonsbehandling og kommunikasjon, romfart og 

satellittkommunikasjon, forbrukerelektronikk, industriteknologi, energi, transport og anleggsutstyr. Mitsubishi 

Electric beriker samfunnet med teknologi i tråd med «Changes for the Better» (Endringer til det bedre). 

Selskapet registrerte en inntekt på 4476,7 milliarder yen (36,7 milliarder amerikanske dollar*) i regnskapsåret 

som endte 31. mars 2022. Hvis du vil ha mer informasjon, kan du gå til www.MitsubishiElectric.com 

*Beløp i USD er konvertert fra yen ved kursen ¥122 = USD 1, den omtrentlige kursen på Tokyo Foreign 

Exchange Market den 31. mars 2022 

 


